CONCURSO PÚBLICO PARA O MUNICÍPIO DE CARNAÍBA/PE

COMUNICADO Nº 01

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Instituto de Apoio à Fundação Universidade de Pernambuco - IAUPE torna pública a

prorrogação das inscrições no período de 25/03 a 21/04/2019 com pagamento até

22/04/2019.

Atenciosamente,

IAUPE CONCURSOS

        Recife, 16 de abril de 2019.